Bendito sea Dios, el Dios y Señor de nuestros Padres, que se ha dignado daros un corazon tan religioso en gloria suya y de su Templo Santo. *Benedictus Dominus Deus Patrum nostrorum, qui dedit hoc in corde Regis, ut glorificaret Domum Domini.* Amen.